Российская  Федерация

Республика Адыгея

Красногвардейский район

Муниципальное образование

«Садовское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 29

27.05.2015 г.                                                                                                                    с.Садовое

О проведении публичных слушаний по рассмотрению проекта планировки части жилого квартала по ул. Прямая, ул. Зеленая в ауле Бжедугхабль.

            На основании ст. 14, ст. 28 Закона Российской Федерации № 131-ФЗ от 16.10.2003 г. « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  п. 11, п. 13, ст. 31 Градостроительного Кодекса Российской Федерации,  Положения « О публичных слушаниях в МО « Садовское сельское поселение»

                                                         ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Вынести на публичные слушания вопрос о рассмотрении Проекта планировки части жилого квартала по ул. Прямая, ул. Зеленая в а. Бжедугхабль..

2. Провести публичные слушания по обсуждению данного вопроса 30 июня 2015 года в 11-00 в кабинете главы администрации  Садовского сельского поселения.

3. Установить, что заявления граждан по поводу  внесения изменений в Проект планировки части жилого квартала по ул. Прямая, ул. Зеленая принимаются письменном виде в кабинете главы администрации Садовского  сельского поселения.

4. Результаты проведения публичных слушаний опубликовать в периодическом печатном издании « Вестник» Садовского сельского поселения» и на официальном сайте МО « Садовское сельское поселение».

5. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

И.о. главы муниципального образования

«Садовское сельское поселение»                                                                 Н.П.Чеботов